                                                                                                                                                                                      Prilog broj 1.
P R E G L E D

osnovnih podataka o najodgovornijim licima u ________________________________________________________

 za saradnju sa Službom zaštite opštine KOTOR

	
	Dužnost lica
	Prezime i ime
	Adresa
	Telefon
	Broj mob.

telefona
	E-mail

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


                                                                                                                                                                                    Prilog broj 2.
P R E G L E D

osnovnih podataka o _________________________________________________ 

i o organizacionom ustrojstvu

	TAČAN NAZIV PRAVNOG LICA
	ORGANIZACIONE JEDINICE 
	Tačan naziv 

djelatnosti OJ 
	Odgovorni Rukovodioci
	Adresa
	Telefon
	Mob. telefon

	
	
	
	
	posao/stan
	posao/stan
	posao/stan

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Prilog broj 3.
P R E G L E D
osnovnih podataka 

o strukturi i broju zaposlenih u ________________________________________________
	ORGANIZACIONE JEDINICE
	NAZIV RADNOG MJESTA
	Stepen školske spreme 
	BROJ IZVRŠILACA
	Stručno zanimanje
	NAPOMENA

	
	
	
	Po sistematizaciji
	Popunjeno
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


                                                                                                                                                                                      Prilog broj 4.
P R E G L E D

osnovnih podataka o materijalnim resursima-kapacitetima-drugim podacima vezanim za osnovnu djelatnost

  u ________________________________________________

	OSNOVNE DJELATNOSTI
	NAZIV 

 PROIZVODA 

- USLUGE
	Jedinica
mjere
	K  A  P  A  C  I  T  E  T  I
	NAPOMENA

	
	
	
	dnevni
	sedmični
	mjesečni
	godišnji
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Obrazloženje: Na ovom Pregledu iskazati sve tražene podatke vezane za proizvodnju-pružanje usluga, a prilikom iskazivanja uzeti u obzir ljetnji period (turističku sezonu) i zimski mirniji period, ukoliko ima uticaja.

                                                                                                                                                                                      Prilog broj 5.                                                                                                                                                            

P R E G L E D

osnovnih podataka o motornim vozilima, građevinskim mašinama i drugim uređajima 

u _________________________________________________ 

	ORGANIZACIONE JEDINICE
	NAZIV

m/v-mašine-uređaja
	Broj
	MARKA

- TIP
	VRSTA -

NAMJENA 
	Jedinica
mjere
	KAPACITET
	NAPOMENA

	1
	2
	3
	
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Obrazloženje: Na ovom Pregledu iskazati podatke vezane za motorna vozila (teretna-transportna-terenska-specija-lna), građevinske mašine-uređaje (pokretne), ostale mašine (polkretne), agregte-druge slične uređaje (pokretne-prenosne) i druga sredstva od značaja za zaštitu i spašavanje.  
